ซึ่ง ShopFest คือการส่งเสริมการตลาดให้กับแบรนด์เนื่องจากเป็นเครื่องมือที่มุ่งเน้นผู้บริโภค ”

ในประเทศไทย ShopFest จะมุ่งเน้นไปที่กิจกรรมการลดกระหน่ำที่น่าสนใจมากที่สุด ได้แก่ “Rewards Day (9 กันยายน พ.ศ. 2561) Single’s Day (11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561) Black Friday (23 พฤศจิกายน 2018) Cyber Monday (26 พฤศจิกายน 2018) Online Fever (12 ธันวาคม 2561) และข้อเสนอพิเศษต่าง ๆ จะมีอยู่ในช่วงเทศกาลและปีใหม่ด้วยอย่างแน่นอน โดย ShopFest จะนำทางไปสู่ดีลสุดพิเศษที่ห้ามพลาดและต้องคว้าโอกาสเดียวอันนี้ไว้ในฤดูกาลแห่งการช้อปปิ้ง ตลอดจนชักชวนให้ผู้บริโภคตัดสินใจซื้อสินค้าผ่านทางแพลตฟอร์ม ShopBack ซึ่งสามารถรับเงินคืนได้ถึง 35%